ב"ה
פרשת חיי שרה – כוחו של סיפור
הפרשה מספרת לנו על פגישת אליעזר ורבקה והמבחן שעשה אליעזר כדי למצוא אישה ליצחק שרבקה עמדה בו. לאחר מכן כשאליעזר מגיע לבית רבקה התורה מספרת לנו עוד פעם את כל הסיפור, למה? אנחנו כבר יודעים מה היה שם, למה התורה לא הספקה בלומר שאליעזר סיפר להם את כל מה שקרה?
אלא שהתורה באה ללמד אותנו שאליעזר לא סתם מספר להם סיפור, אליעזר חי את הסיפור! הוא מרגיש שהוא חלק מרכזי בו.
כי סיפור הוא לא רק עובדות, חלק משמעותי מלספר סיפור זה איך אתה מספר אותו.
לכן היה צריך לכתוב פעמיים את הסיפור, בפעם הראשונה כדי לספר לנו עובדות ובפעם השנייה אנחנו מגלים את המשמעות של החוויה של אליעזר, מה שבסוף שכנע את בתואל ולבן לתת את רבקה. כי זה לא היה דווקא בזכות העובדות בסיפור של אליעזר, אלא איך הוא סיפר להם את הסיפור. כשאדם מכניס את החוויה האישית שלו לסיפור זה הרבה יותר משמעותי ונוגע בשומע אבל גם לעצמו, כשהוא מספר משהו מהזווית שלו, הוא מרגיש חלק מהסיפור.
בתקופה האחרונה יש הרבה סיפורים, חלקם על כאב גדול של אנשים, חלקם סיפורי זוועות, חלקם על חיים של אנשים טובים שכבר לא איתנו, חלקם סיפורי אומץ וגבורה של חיילים ואנשים פשוטים וחלקם סיפורים מהעורף, על העזרה ההדדית והאחדות של כל עם ישראל.
איפה אנחנו בסיפור הזה? איך אנחנו מספרים אותו לחניכים ולעצמנו?
אנחנו חלק מהסיפור הזה, ואנחנו צריכים לספר אותו גם בשביל להכניס את החניכים אליו וגם כדי להכניס את עצמנו.
איך?
כמובן שיש את הצד המעשי של לעשות איתם התנדבויות\ לתלות שלטים מחזקים\ מארזים לחיילים ובאמת שלא חסר מה לעשות כדי לקחת חלק בעזרה.
אבל יש גם את הצד הרגשי\מנטלי - לספר את הסיפורים. אלו סיפורים שנוגעים ללב של כולנו וכולנו נרגיש חלק בהם, חלק בכאב וחלק בשמחה. זה יעצים את החניכים, עצם החוויה הרגשית הזאת והסיפורים האלה יחזקו אותם להבין מה בעצם קורה פה וממילא מה הקשר שלהם אליו .
אולי נתחיל כל פעולה בסיפור אחד, אפשר פעם סיפור על עזרה מהעורף, פעם סיפור גבורה של חייל, פעם של מישהו מהעוטף שגילה אומץ, פעם סיפור על בן אדם טוב שנהרג. אתם תבחרו ותשבו עליו לפני ואולי אפילו תעברו עליו אחד החניכים לפני הפעולה והוא יעביר את הסיפור בתחילת הפעולה, כל פעם חניך אחר. ככה זה יגע בהם יותר, הם ירגישו חלק יותר לסיפור הגדול וגם לאותו סיפור שהם העבירו, הוא ילך איתם לפחות לכל אורך המלחמה הזאת. 
ככה בונים חניכים, ככה בונים את רוח, החוסן, האחדות של הדור הבא של עם ישראל...
בעז"ה שנראה עוד הרבה ישועות במלחמה הזאת ונצליח לבנות בחניכים ובנו את הרוח והאחדות שהיא מה שינצח את המלחמה
שבת שלום!
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